
Zarządzenie Nr 95 /11 
 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 

z dnia 31 sierpnia 2011 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu. 
 
 
 
 Na podstawie § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kołobrzegu, na 
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kołobrzegu zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 § 1. Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, 

stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 146/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 

24.11.2009. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, zmieniony Zarządzeniem  Nr 105/10 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 2.08.2010., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

/-/ 

Janusz Gromek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DYREKTOR   MOPS 
  1 etat 
   D 

Z-ca  Dyrektora MOPS 
ds. Pomocy Społecznej 

     1 etat          ZC 

Dział Usług  Opiekuńczych           
DO 
Kierownik – 1  etat 
Inspektor  – 0,75 etatu 
Opiekunki – 19,75 etatów 

Radca  prawny   RP 
1 etat 

Dział Organizacji i Kadr                             
       OK. 
Insp.ds kancelarii – 1 etat 
Insp.ds sekretariatu – 1 
etat 
Insp.ds kadr – 1 etat 
Insp.ds admin.-gosp – 1 
                               etat 
Prac. gosp- 1,25 etatu 
Konserwator – 0,75 etatu 
 

Centrum Aktywizacji 
Społeczno 
Gospodarczej Kierownik 
-1 etat       CA 

Dział Finansowo-
Księgowy               FK 
 
Z-ca Gł. Księgowego `1 
etat 
Insp.ds księgowości 
         - 3 etaty 
insp. ds. płac  -  1 etat 
kasjerka         -1,5 etatu 

Dział Pracy Socjalnej   
Kierownik – 1 etat  PR 
Pracownicy socjalni – 23 
etaty                           

Dział Opieki nad Osobami 
Bezdomnymi  SC 
 
Schronisko 
Wychowawcy - 4 etaty  

Klub wolontariusza                          

Inspektor ds. funduszy 
1 etat   IF 

Klub Profilaktyki 
Środowiskowej 

Klub Dobrej 
Gospodyni i 
Gospodarza 

Z-ca Dyrektora MOPS 
ds. Świadczeń i Analiz 
1 etat                          DS 

Dział Świadczeń  
Rodzinnych                  DS.II 
Kierownik – 1 etat 
Insp.ds św.rodz-3 etaty 
Insp.ds rozliczeń-2 etaty 

Dział Dodatków  
Mieszkaniowych        DS.III 
Inspektorzy – 2 etaty      
 

Główny Księgowy 
1 etat 

  GK 

Klub Aktywizacji 
Zawodowej 

Klub Integracji 
Społecznej     KIS 

Dział Funduszu 
Alimentacyjnego        FA 
Kierownik – 1 etat 
Inspektor ds. dłużnika  – 2 
etaty 
Inspektor ds. FA  - 1 etat 
Inspektor ds. rozliczeń – 1 etat 

Dział Świadczeń Pomocy 
Społecznej                    DS.I 
Kierownik – 1 etat 
Inspektorzy – 4 etaty 

Dział Pomocy Doraźnej   
SEZAM Magazynier – 1 etat 
Magazyn odzieży  
Magazynier – 0,5 etatu    DP 

Załącznik do Zarządzenia Nr 95/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia  31.08.2011 

 
 

Schemat struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 
 
 
 
 
 
 


